
 

ZARZĄDZENIE Nr 206/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 103/2024 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji wymagań 

dyrektywy w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu 

bezpieczeństwa sieci i systemów informatycznych na terytorium Unii  

(dyrektywa NIS 2) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. o 

Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 103/2024 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 maja 

2024 r. w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji wymagań dyrektywy w sprawie środków 

na rzecz wysokiego wspólnego poziomu bezpieczeństwa sieci i systemów informatycznych na 

terytorium Unii (dyrektywa NIS 2) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) odwołuje się ze składu Zespołu mgr Izabelę Czmil; 

 

2) powołuje się do składu Zespołu mgr Justynę Włodarczyk.  

 
§ 2. W wyniku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 1, w zarządzeniu  

Nr 103/2024 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. realizacji wymagań dyrektywy w sprawie środków na rzecz wysokiego 
wspólnego poziomu bezpieczeństwa sieci i systemów informatycznych na terytorium Unii 
(dyrektywa NIS 2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół ds. realizacji wymagań dyrektywy w sprawie środków na 
rzecz wysokiego wspólnego poziomu bezpieczeństwa sieci i systemów informatycznych na 
terytorium Unii (dyrektywa NIS 2) w składzie: 

 

Przewodniczący:   prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

     Rektor  

 

Zastępca     mgr Elżbieta Solarewicz    

Przewodniczącego:  Dyrektor Generalny   
 

Członkowie:    mgr Justyna Włodarczyk  

 Kierownik Biura ds. Strategii, Kontroli Zarządczej i Zarządzania      

 Procesowego 

 

  mgr inż. Grzegorz Grys 

  Kierownik Działu Usług Informatycznych 

 

  mgr Karolina Liwanowska  

  Starszy Specjalista w Dziale Usług Informatycznych 

 

  mgr Przemysław Smętek  

  Inspektor Ochrony Danych 

 



  mgr inż. Monika Zielonka  

  Kierownik Działu Informatycznych Systemów Obsługi Studiów 

 

  mgr Urszula Łupkowska-Bugaj – z głosem doradczym  

  Kierownik Biura Audytu Wewnętrznego.”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 

2024 r. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 


